et subdyacomis infamie sue
 ludibria exerce psumunt
 et infra fra. u. mandam.
 q. ne p hmoi epitudme ec
 clesie m qnetur honestas p
 libata ludibrioꝝ osuetudi
 nem vel potius corruptela
 curetis a uris ceclhs extir
 pare. **I**tem in con. gnali
Clericoy mores et
 dactus i melius rfoꝝ
 ment dtenent et caste viue
 studeat vniusi psertim in
 sacris ordinibꝝ ostituti ab
 omni libidis vico precaue
 tes maxime illo ppt q ve
 nit ira dei in filios diffide
 die qten? in ospectu omni
 potentis dei puro corde ac
 mundo corpe valeat min
 strare. **R**e vo faalitas ve
 nie mcentuu tribuat deli
 quendi statuim? ut qui o
 prebese fuerint in dtenentae
 vico laborare put magis
 et minus peccauent puni
 ant fm canonical sanctio
 nes qe efficacia et distri
 ctius papim? obfuari ut
 qe diuinus timor a malo
 non ruocat t pal saltez pe
 na cobibeat a peccato. **S**i
 quis g h. i. e. de ca suspens?
 psumpserit celebrare diu
 na non solu ecclesiasticis
 beneficijs spolief. vey ead
 p duplici culpa ppetuo de
 ponatur. **P**retere a plati
 vero q tales psumpserint
 in suis iniquitatibꝝ susti
 nere maxime obtentu pecu
 nie vel alterius comodi te
 poralis pari subiaceant ul
 aoni. **Q**ui aut fm i gios
 nis sue morem non abdi
 carut copulam ougalem
 si lapsi fuerint graui? pu
 niantur cum limo m rionio
 possint vti. **I**tem in eode

non reuocit salte correctionis disciplina spellat ut. C. de emend. p. p. i. s.
 vna et. s. de elec. ai in auctis et. l. i. j. di. duend? et necesse e ut ferat abscu
 dant vulnea que somnoꝝ no senaut disciplina de. l. i. j. di. plurimos i
 sine et ferat quippe nostre mens de. v. y. q. i. g. ai aut. **C**onponat. ecc. qn
 ta o pena illius q celebrat suspensus et. j. de cle. ex. mi. clena. et. c. latores

Crapula et ebrietas
 te omnes clerici absti
 neant se diligenter vni vi
 nu sibi temperent et se vi
 no nec ad bibendum quis
 piam inatetur. **C**um ebr
 etas mentis puocet exiliu
 et libidinis inducat mce
 tium vnde illu abusu pe
 nitus decernim? abolendu
 quo in quibusda partibꝝ
 ad potus equales suo mo
 se obligant potatores et
 ille iudicio talu plus lau
 datur qui plures mebriz
 at et calices feandiores ex
 haurit. **S**i quis a super
 bhis se culpabilis exhibue
 rit nec a superiore omomi?
 satisfecerit ab officio ul be
 neficio suspēdat. **I**tem i eode
Clerici officia l' omer
 ceat maxie inhonesta mi
 nis ioculatoribꝝ pstriomi
 bus n intendant et taber
 nas proslus euentent n for
 te causa necessitatis in ite
 nere ostituti ad alea et rap
 illos no ludant nec hmoi
 ludis interfint coronam et
 confiram habeant ogruē
 tem et se m officijs ecclesi
 asticis et alijs homi studi
 exerceant diligenter clau
 sa deferant desup indume
 ta mnia breuitate ul lon
 gitudine no notanda. pā
 nis rubeis a viridibꝝ nec
 manias aut sotularibꝝ co
 lualibꝝ calcaribꝝ deaurat
 aut aliam supfluitate ge
 rentibꝝ non vranē. capas
 mamcatas diuinu offm
 intra ecclesiam no gerant
 sed neq alij qui sunt in sa
 cerdoꝝ et psonatibꝝ costi
 tuti nisi iusta ca timoꝝ